

## Den skapande evolutionen : om vad evolutionsteorin innebär - och inte innebär PDF E-bok ladda ner



LADDA NER

LÄSA

Författare: Torbjörn Fagerström.

## **Annan Information**

Under sommar kvartalet 1926-1927 läsåret. Detta låter bemyndiga och gudomliga - kan du expandera på detta begrepp. Även om få i antal föreslår artefakter från äldre utgrävningar i Afrika och Levanten (landremsan som bildar Medelhavets östra gräns) några av de möjliga stadierna i utvecklingen av den mänskliga konstnärliga kreativiteten före det stadium där utvecklingen av teknisk färdigheter, i kombination med evolutionen av modern kognition, gjorde det möjligt för människor att göra representationer av levande varelser i två eller tre dimensioner. Med andra ord är det förmodligen rättvist att säga att någonting alltid har funnits

och vad som någonting har varit, har det alltid haft förknippad intelligens. Fysiker introducerar nya partiklar, till exempel kvarker, för att bara utplåna sina teorier när data visar att de tidigare beskrivningarna inte i tillräcklig grad kan förklara observerade fenomen.

I sin natur är intellektet utrustat för att hantera endast vad som är repetitivt och rutinmässigt; verkligen blir baffles det. Här var också målet att främja en handlingsgrupp. Men jag tror också, när jag vandrar Grand Canyon och ser det vid solnedgången, så är Guds hand också där. Det är obestridligt att om det inte finns något helt isolerat system. Vi kan modellera världen som antingen "diskret" - bestående av delar - eller "kontinuerlig" - komponera en helhet - till kraftfull effekt. Vad han inte har rätt att göra är dock att hoppet från att avvisa Genesis för att hävda den darwinistiska utvecklingen för att vara sant, som om de är de enda två alternativen i staden. Här är egenskaperna för denna evolutionsperiod. Livingstone-Noll-avhandlingen reflekterar inte bevisen, och den rådande förståelsen av Warfield som en evolutionist måste avvisas. En liten ökning av en rovdags löphastighet är inte mindre en evolutionsförbättring än utvecklingen av vingar för flygning. Han var en lutherska vid födseln, men han verkade inte ha något intresse för religion, och det gick inte in i sitt vetenskapliga arbete. Detta har varit fallet sedan Upplysningen sammanfördes.

Orrs argument tog inte hänsyn till denna möjlighet, och det är så inte så övertygande som Orr tycktes tänka. Det är verkligen av intresse att den antropiska principen först hävdades av ateister, den allra första är Brendan Carter här i Cambridge. Enligt honom är Gud den immanenta första orsaken i universum; Det finns ingen skillnad mellan materia och form; materia, som i sig innefattar former och slut, är källan till allting och all verklighet. Warfield uttrycker ibland frustration att denna grundläggande skillnad inte erkänns. Några av dessa variationer fungerade bättre än andra då, oavsett omständigheter.

Både kapacitet för projektualitet och symbolik - för teknik, liv, social organisation och språk - förstås som faktorer för anpassning av miljön till människorna och vice versa. Boden föreslår att Little-C-kreativiteten är utforskande, och Big-C-kreativiteten är transformativ, men historien är fylld med undantag för detta: Mozart, till exempel, perfektade en stil som Haydn introducerade, men Mozart anses universellt som den största skaparen. Evolutionen skulle då helt enkelt ha införlivats, gjorts. Vi tror att ett flertal perspektiv inom vetenskapen uppmuntrar till utveckling av alternativa hypoteser och stimulerar empiriskt arbete. Och vad är intelligent design och hur skiljer det sig från creationism. Hur och varför var den nödvändiga digitala informationslagringsenheten? (För att inte nämna frågan om hur det kom att innehålla rätt information.). Nu vad jag kallar "ekodelisk erfarenhet" är mindre om att "förlora jaget" än "tuning till ekosystemet." Det här var vad Darwin gjorde när han "övervägde" sammanslutningen av alla levande saker. Cambridge, MA: Belknap, Harvard University Press; 2002b. Google Scholar, Crossref, Medline Grafen, A. (2009). Formalisering av Darwinism och inkluderande fitnesssteori.

Dessa funktioner är mycket viktigare för hunden än förmågan att konversera med andra hundar om deras arts ursprung eller överväga om alla hundar går till himlen. När molekylärbiologer identifierade DNA som materialbasen för arv och egenskapsvariation, katalyserade deras upptäckter till exempel grundläggande utvidgningar till evolutionsteorin. Det är nytt! Men ibland är det så kraftfullt att vi glömmer dess begränsningar. Trots starkt ekologiskt tryck på de flesta svampboende uppstod emellertid eusocialitet endast hos arter med icke-spridande larver som bildar familjegrunder som är föremål för kinval. Deras lära, diametralt motsatt till den äldre genomgående evolutionismen, hade sitt inflytande i att

bestämna accepten av oföränderliga idéer, eller former, av Plato och Aristoteles.

Enligt denna uppfattning kan emellertid utvecklingen tolkas mer än i enlighet med standarden eller den rent evolutionära definitionen. Denna uppenbara paradox kan lätt förklaras när man beaktar inte bara de alltmer komplexa levande organismerna, utan också miljön där de lever. Till och med idag används djur (och grovkalikatiserade mänskliga) masker för rituella ändamål i många delar av Afrika, inklusive medicin, spådom, bekämpning av farliga häxor (endast synlig för masskäraren) och att reinkarnera förfäder (Koloss, 2002). Bergson säger, "inga två stunder är identiska i ett medvetet. Ovanför pubic triangeln är en bison huvud med horn; bara huvudet är täckt med päls, resten av kroppen, representerad av en ryggkurva runt projektionsytan och en arm med fingrar som ligger över kvinnans vänstra lår, är mänsklig. Eller kreativt beteende kan utvecklas som en biprodukt av något annat: behovet av att utforska för att hitta nya matkällor eller nya territorier kan ha valt djur som är mindre neofobiska och mer nyfikna, vilket leder till mer nya beteenden - inte alla av dem nödvändigtvis gynnsam för överlevnad och reproduktion. Så sådan "makro-evolution" måste vara diskontinuerlig och kräver ett snabbt tempo.

Intellektet, på grund av sin pragmatiska natur, förtär slöjan mellan verkligheten och medvetandet. I denna situation är disharmoni närvarande - disharmonin kvarstår tills älskare och älskade är förenade. Att säga att en standard är en konstgjord konstruktion är däremot att det är uppfunnet av oss att välja egenskaper av saker av intresse för oss. Kostnaden för kreativt beteende när det gäller tid, energi och risk, som för första gången kan tyckas problematisk, kan motiveras biologiskt, antingen när det gäller att införa fördelaktiga beteenden, skapa en särskilt attraktiv visning eller som en demonstration av en värdefull kapacitet som ligger till grund för kreativitet i sig. Genen av en organism är kodade: nya eller förändrade gener favoriseras av naturligt val inte bara på grund av funktionen som de utför isolerat men också för att de kompletterar andra gener. Senare kvantfysik skulle stödja Bergsons insikt, med tanke på att en elektron (som ett exempel) inte kan ses utan att omvandla den till något annat, eller någonsin främling, försvinner i det som bara kan vara andra universum som är parallella med oss själva. För det finns inget särskilt fantasifullt om att skapa någon gammal ny. Man har aldrig sett en kyckling som kommer från en orm ägg, och det finns ingen anledning att tro att sådana händelser någonsin hänt.

Deleuze och Guattari parar den med återinförandet av de mycket politiska, styva beteckningarna som de försöker att böja, medan Bergsonian blir inte något som ligger mellan dessa två fasta tillstånd eller två statiska meningar, men något som i naturen alltid är i rörelse, något som inte har något fast tillstånd och kan inte identifieras som att flytta mot ett fast tillstånd, vilket faktiskt är tillämpligt på hela livet, till allt i universum. Men minst fyra typer av creationism kan identifieras, och varje har en distinkt syn på evolutionens vetenskap och mänskliga ursprung. Jag ska sedan ange hur Peirce begränsade hans inblick i rollen som eros och agape i kreativ utveckling, men jag ska också föreslå varför hans insikt är fruktbar. Det är Dawkins missförstånd om skapande teologi vid denna tidpunkt som används för att rättfärdiga sin ateism. I fri åtgärd, när vi samlar hela vårt väsen för att driva det framåt, har vi. Stiftelsens huvudkontor ligger vid 4557 Melan Dr. S.

Han lägger ned läran om en kontinuerlig utveckling i naturens natur från oorganisk till organisk, från sten till växt, från växt till djur och från djur till man. Antag vidare att ett mystiskt objekt landar på planeten Jorden. Det handlar inte om antalet avkommor du producerar; Det handlar om deras överlevnad (Figur 10). Lane Craig har hävdad att modern

Big Bang-kosmologi bekräftar doktrinen. I stället är det mer som en konstnär som arbetar med det tillgängliga materialet för att skapa något nytt. Det måste ägas, faktiskt, att naturen själv verkar. I hans teori finns ett energifält (som ännu inte upptäckts av modern fysik) som styr formen på eller. För det andra kan man tänka sig en passiv trend som är progressiv. I båda grupperna grupperas under samma begrepp två slags order. För det andra vet kristna både från uppenbarelse och från filosofisk reflektion att Gud är den ultimata författaren till livet, oavsett dess fysiska processer.

Dessa molekylära data visar också hur olika organismer är övergångsmässiga inom evolutionen. Han höll dagböcker och fackanteckningar, inspelade fynd, samlade fossiler och undrade om den utomordentliga rikedom och mångfalden i den naturliga världen. Hans "Processfilosofi" utgör en matris för idéer om självskapande vars syfte är att motsätta sig organismernas självorganiserande, gradualistiska utveckling med en episodisk, icke-progressiv transformation som bidrar till större individualisering. Rörelsen i slutet av vilken är spatialitet ligger längs med. Detta är inte att säga de förutbestämda ändarna och att rikedom, kärlek och berömmelse kanske inte är förhållanden för hans verksamhet. Den större frågan är därför: varför och när är det val för innovationsskapande nya kombinationer av beteenden, i motsats till oanmälda beteenden eller socialt lärande av framgångsrika beteenden. Det är som en målares makt att se världen, precis som den presenteras för honom i ren uppfattning. Lynn hävdade att detta förbättrade visuella minne är ett resultat av naturligt urval i sin arktiska miljö.